
 

AVIS D’ATTRIBUTION - MP 2019-19 

 
AVIS D'ATTRIBUTION – MP 2019-17 

 
1. IDENTIFICATION DE LA COLLECTIVITE QUI PASSE LE MARCHE: 
Agence du Tourisme de la Corse. Service des Affaires Juridiques /marchés publics 
17 Bd du Roi Jérôme BP 19. 20181 Ajaccio 
Tél: 04.95.51.77.97/ Fax: 04.95.51.14.40 
@ : mpublics@atc.corsica 
 
2. PROCEDURE DE PASSATION : Le présent accord-cadre est passé en vertu des dispositions de 
l'article R.2123-1, 1° du Code de la Commande Publique, régissant la procédure adaptée. Marché de 
services. 
 
3. OBJET DU MARCHE : Fourniture d’accès internet par fibre et VDSL et de téléphonie fixe et mobiles 
pour les besoins de l’Agence du Tourisme de la Corse. Les prestations sont réparties en 4 lots, 
attribués par marchés séparés. 
Les prestations sont réparties dans des lots définis comme suit : 
Lot n°1 : Raccordements et abonnements des lignes Numéris (T0/T2) et Analogiques 
Lot n°2 : Communications Départ 
Lot n°3 : Accès Internet et Services associés 
Lot n°4 : Abonnements et Service de Téléphonie Mobile 
 
3-DATE D’ATTRIBUTION DU MARCHE :  
Lot n°1 et Lot n°2 : Le 7 janvier 2020 
Lot n°3 et n°4 : Le 7 janvier 2020 
 
4-NOMBRE D’OFFRES REÇUES :  
Lot n°1 : 2 
Lot n°2 : 2 
Lot n°3 : 4 
Lot n°4 : 3 
 
5-NOM DU TITULAIRE:  
Lot 1 et 2 : ORANGE-78 rue Olivier de Serres-75015 PARIS 
 
Lot 3 et 4 : 
SFR-16, rue du G&eacute;n&eacute;ral Alain de Boissieu-75015 PARIS 
 
6-MONTANT HT :  
Lot 1 pour un montant de 6697.87 € TTC annuel, 
Lot 2 pour un montant de 6926.41 € € TTC TTC annuel, 
Lot 3 pour un montant de 6494.40 TTC annuel, 
Lot 4 pour un montant de 7 142.40 € TTC annuel pour les abonnements et de 4787.40 € TTCpour 
l’achat des mobiles en année 1.  
 
7-LITIGES ET RECOURS 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Bastia villa Montepiano, 20407 
Bastia Cedex. Organe chargé des procédures de médiation : Comité Consultatif Interrégional de 
règlement amiable des litiges, boulevard Paul Peytral, 13282 Marseille Cedex 20.  

mailto:mpublics@atc.corsica

	1. Identification de la Collectivité qui passe le Marché:

